sanções graves relacionadas a concursos públicos..
9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O valor total estimado da contratação, considerando a expectativa
de 10.000 inscritos, sendo 3.000 para o concurso da CGM e 7.000 para o
concurso da SEMEC, é de R$ 1.212.073,95   (um milhão, duzentos e doze mil,
setenta e três reais e noventa e cinco centavos), conforme proposta apresentada
pelo Cebraspe.
9.2. O valor foi definido com base em pesquisa de mercado, proposta
formal e análise de viabilidade econômica.
9.3. O valor será reavaliado caso haja alteração significativa no escopo